

Årsredovisning
för
byBrick Healthcare AB
556844-3534

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Lantz, Styrelseledamot
2026-01-19

Styrelsen och verkställande direktören för byBrick Healthcare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

byBrick Management är ett ledande konsultföretag som specialiserar sig på att stödja företag och organisationer genom komplexa förändringsprocesser och verksamhetsutveckling. Våra erfarna projektledare och förändringsledare arbetar strategiskt med att driva och implementera förändringar inom områden som Digital Transformation, Service Management och Business Transformation. Med vårt kontor i Göteborg betjänar vi kunder inom en rad olika branscher, från medelstora och större företag till kommuner och myndigheter. Våra experter bidrar till att ge ledningen ett heltäckande 360° perspektiv, vilket stärker våra kunders konkurrenskraft och position på marknaden. Genom att kombinera teknisk expertis med gedigen erfarenhet inom projektledning och förändringsledning, hjälper vi våra kunder att navigera och lyckas i en alltmer digital och dynamisk värld.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning minskat jämfört med föregående år. Den främsta orsaken till detta är personalförändringar samt minskad efterfrågan på konsulttjänster och en tuffare marknadssituation.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

ByBrick Management AB namn ändrar till byBrick Healthcare AB och byter inriktning på verksamheten till konsulttjänster med fokus på hälso- och sjukvårdssektorn.

Ägarförhållanden

Ägare som äger mer än 10%: byBrick AB samt Mats Hultman. Bolaget är dotterföretag till byBrick AB, org. nr 556654-7658, med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	8 581	15 502	18 356	13 293	8 252
Resultat efter finansiella poster	-887	871	2 671	1 355	324
Balansomslutning	3 373	4 498	6 911	5 993	4 460
Avkastning på eget kap. (%)	-108,61	40,96	118,22	61,39	13,88
Soliditet (%)	24,22	37,88	36,88	32,87	54,76
Res. i % av nettoomsättningen	-10,38	5,61	14,55	10,19	3,92

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	55 686	989 585	658 810	1 704 081
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		658 810	-658 810	0
Årets resultat			-887 193	-887 193
Belopp vid årets utgång	55 686	1 648 395	-887 193	816 888

Ovillkorade aktieägartillskott uppgår till 300 000 kr

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	319 298
balanserad vinst	1 329 097
årets förlust	-887 193
	761 202
disponeras så att i ny räkning överföres	761 202
	761 202

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		8 580 878	15 501 786
Övriga rörelseintäkter		10 597	0
		8 591 475	15 501 786
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 050 618	-2 213 525
Övriga externa kostnader	3	-2 073 242	-2 330 533
Personalkostnader	4	-6 353 919	-10 129 949
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 132	-21 773
Övriga rörelsekostnader		-28	0
		-9 488 939	-14 695 780
Rörelseresultat	2	-897 464	806 006
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		41 232	72 032
Räntekostnader		-30 961	-7 018
		10 271	65 014
Resultat efter finansiella poster		-887 193	871 020
Resultat före skatt		-887 193	871 020
Skatt på årets resultat	5	0	-212 210
Årets resultat		-887 193	658 810

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	11 132
		0	11 132
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	44 990	44 990
		44 990	44 990
Summa anläggningstillgångar		44 990	56 122
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 072 418	2 325 900
Fordringar hos koncernföretag		19 250	42 525
Aktuella skattefordringar		139 495	0
Övriga fordringar		815 449	4 970
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		120 070	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 104	152 987
		3 327 786	2 526 382
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	1 116 591
		0	1 116 591
<i>Kassa och bank</i>		0	798 598
Summa omsättningstillgångar		3 327 786	4 441 571
SUMMA TILLGÅNGAR		3 372 776	4 497 693

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		55 686	55 686
		55 686	55 686
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		319 298	319 298
Balanserad vinst eller förlust		1 329 097	670 287
Årets resultat		-887 193	658 810
		761 202	1 648 395
Summa eget kapital		816 888	1 704 081
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		748 798	0
Leverantörsskulder		395 961	350 084
Skulder till koncernföretag		34 009	90 332
Aktuella skatteskulder		0	224 198
Övriga skulder		545 748	934 041
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		220 486	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		610 886	1 194 957
Summa kortfristiga skulder		2 555 888	2 793 612
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 372 776	4 497 693

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsperiod tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 2-3 år

Finansiella instrument

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta,

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Res. i % av nettoomsättningen

Resultat i procent av nettoomsättning.

Not 2 Inköp och försäljning inom koncernen

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	212 536 212 536	35 266 35 266
Andel av inköpen som avser koncernföretag	427 165 427 165	439 197 439 197

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 773 977 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Inom ett år	314 225	294 168
Senare än ett år men inom fem år	299 782	341 243
	614 007	635 411

Not 4 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	6	10

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	212 210
Totalt redovisad skatt	0	212 210

Avstämning av effektiv skatt

		2024-07-01 -2025-06-30		2023-07-01 -2024-06-30
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-887 193		871 020
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	182 762	20,60	-179 430
Ej avdragsgilla kostnader		-29 816		-33 045
Ej skattepliktiga intäkter		152		264
I år uppkomna underskottsavdrag		-153 098		
Avrundningsdifferens				1
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	24,36	-212 210

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	43 590	73 981
Försäljningar/utrangeringar	0	-30 392
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 590	43 589
Ingående avskrivningar	-32 458	-41 077
Försäljningar/utrangeringar	0	30 392
Årets avskrivningar	-11 132	-21 773
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 590	-32 458
Utgående redovisat värde	0	11 131

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Deposition	44 990	44 990
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 990	44 990
Utgående redovisat värde	44 990	44 990

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000

1 000 000

1 000 000

Not 9 Koncernförhållanden

Minsta koncernredovisning upprättas av byBrick AB, org nr 556654-7658, med säte i Stockholm.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-28

Björn Lantz
Björn Lantz
Ordförande
2025-12-07

Per Sturk
Per Sturk
2025-12-05

Mats Hultman
Mats Hultman
2025-12-05

Helene Öhman
Helene Öhman
Verkställande direktör
2025-12-07

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-07

Conseil Revision AB

Pär Carlson
Pär Carlson
Auktoriserad revisor
